n. 1 (uno) Warrant posseduto.  

2. Emissione dei Warrant 

I Warrant saranno emessi in attuazione delle delibere dell’assemblea dei soci dell’Emittente 
del 17 marzo 2022 e 16 giugno 2022 che hanno disposto, inter alia,  

− l’emissione di massimi n. 5.507.500 (cinquemilionicinquecentosettemilacinquecento)  
Warrant, di cui (i) n. 735.000 (settecentotrentacinquemila) Warrant e n. 372.500 
(trecentosettantaduemilacinquecento) Warrant assegnati gratuitamente rispettivamente 
a Rinaldo Denti e Bruno Piardi; e (ii) massimi n. 4.400.000 (quattromilioniquattrocentomila) 
Warrant da assegnare gratuitamente, nel rapporto di n. 1 (uno) Warrant ogni n. 1 (una) 
Azione, a favore di tutti coloro che abbiano sottoscritto le Azioni nell’ambito del 
Collocamento Privato, negoziabili su Euronext Growth Milan separatamente dalle Azioni 
a partire dalla Data di Inizio delle Negoziazioni; 

− l’aumento del capitale sociale in via scindibile per un importo massimo di nominali euro 
110.150,00 (centodiecimilacentocinquanta virgola zero zero), oltre sovrapprezzo, a 
servizio dell’esercizio dei Warrant, mediante emissione di massime n. 5.507.500 
(cinquemilionicinquecentosettemilacinquecento) Azioni di Compendio, da riservare in 
sottoscrizione esclusivamente ai titolari di Warrant in ragione di n. 1 (una) Azione di 
Compendio ogni n. 1 (uno) Warrant posseduto. 

In esecuzione della delibera assembleare del 16 giugno 2022, il consiglio di amministrazione